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Lista pérfituese pér Fondi pér subvencionimin e start-up,
mikrondérmarrjeve dhe bizneset e grave

2025

Nr. Emri dhe mbiemri

Sanije Sadiku

Fitore Topalli

Liridona Nebihu

Sejdi Huruglica

Donika Gashi Syla

Rinesa Aliu

Isma Baliu

Erza Tasholli
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Sumeja Sylejmani
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Arton Azemi
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Fijona Hyseni /
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Artina Haliti
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Hajriz Shabani
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Bjondina Krasniqi
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Bekim Qalaj
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Arbenita Leka Ferizi
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Emine Sadiku
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N
w

Merita Hashani
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Nazmi Avduli

N
v

Blerim Isufi
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Luiza Hasani
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Ermira Januzi




28 | Sabit Azizi

29 | Freskim Tahiri
30 | Filloreta Gjinolli
31 | Amir Ahmeti
32 | Arjeta Elezi

33 | Indire Ademi
34 | Osman llazi

35 | Kimete Imeri
36 | Flamur Osmani
37 | Elhame Emini
38 | Xhejlan Aeti Avdiu
39 | Liza Ajvazi

40 | Ajshe Krosa

41 | Meriton Jashari
42 | Bashkim Bytyqi
43 | Violeta Imeri
44 | Hirije Salihu
45 | Vlora Salihu

46 | Gentrit Alija

47 | Monika Gjergji
48 | Ardita Bytyqi
49 | Naim Sadiku
50 | Ajshe Beqiri

51 | Burbuge Bytyqi
52 | Hanife Varvara
53 | Ajshe Hyseni
54 | Albi Zymeri

55 | Besime Jashari

Késhilla Juridike:Palét e paknaqura mung t& paraqesin ankesé né afat prej 5 ditésh nga data e
publikimit t& rezultateve.
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